Nome Do Beneficiado Mat. Cargo/ Função Destino Quant Valor Unitário Valor Total

Ivonete Ferreira de Oliveira Santos 39546 Assistente Administrativo/Gerente de

Divisão

PVH/Brasília 2½ R$ 500,00 R$ 1.000,00

Sônia Maria Dias Lima 864222 Enfermeira 2½ R$ 600,00 R$ 1.200,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUSA
PORTARIA Nº 168/DA/GAB/SEMUSA

Portaria Nº 168/DA/GAB/SEMUSA Porto Velho, 14 de junho de 2024

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições legais que
lhe são conferidas pela Lei Complementar nº 25 de fevereiro de 2022:

RESOLVE:

1º Art. Conceder e Arbitrar: 2½ diárias aos servidores abaixo relacionados, por meio de transporte AÉREO, com o objetivo de participar da
Reunião Nacional com os Coordenadores Estaduais e Municipais (Capitais) de HIV/Aids, Hepatites Virais e Infecções Sexualmente Transmissíveis e
do II Seminário Diálogos para eliminação das hepatites B e C onde serão alinhadas ações alusivas ao Julho Amarelo, nos dias 08 e 09 de julho, em
Brasília/DF, dando continuidade com as estratégias para um amplo diálogo e dentro das ações planejadas para 2024. Período de 07/07/24 à
10/07/2024. Processo Administrativo Nº 00600-00027694/2024-30-e

2º Art. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência,
publique-se e
cumpra-se.

ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde
(Assinado Digitalmente)

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:3AF1444E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 27/06/2024. Edição 3757
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

20/08/2024, 11:08 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/3AF1444E/03AFcWeA5j2gLbzuD-0puQZFil0Vr_25xThpIGQ08bFUvr3Z2pDekmheAtLUtBMc3nk… 1/1